АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.04.2018 г.
	N 571

О внесении изменений в постановление администрации
 МО «Володарский район» от 10.10.2016 года №306
 «О должностных лицах, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»

В связи с признанием утратившей силу статьи 14 Закона Астраханской области «Об административных правонарушениях» и изменениями полномочий отделов администрации МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 Постановления администрации МО «Володарский район» от 10.10.2016 года №306 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения:
- подпункт 1.7 исключить,
- подпункт 1.8 считать подпунктом 1.7,
- подпункт 1.9 считать подпунктом 1.8,
- подпункт 1.10 считать подпунктом 1.9,
- подпункт 1.11 считать подпунктом 1.10,
- подпункт 1.12 считать подпунктом 1.11.
2.Части 1.1 и 1.2 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.1.Утвердить перечень должностных лиц муниципального образования «Володарский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1-2.1 статьи 7.29, частями 1 - 4.2, 6-8, 11, 13, 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, частями 1, 2 статьи 7.31.1, частями 1 - 6 статьи 7.32, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 1,7 статьи 19.5, статьей 19.7, частью 1 статьи 19.7.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля. По данным вышеназванным статьям КоАП РФ вправе составлять протоколы об административных правонарушениях начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район».
«1.2.Утвердить перечень должностных лиц муниципального образования «Володарский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14- 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьи 19.6, 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля. По данным вышеназванным статьям КоАП РФ вправе составлять протоколы об административных правонарушениях начальник финансово-экономического управления (далее ФЭУ); заместитель начальника ФЭУ; начальник отдела учета, отчетности и исполнения бюджетов МО ФЭУ; начальник бюджетного отдела ФЭУ; заместитель начальника отдела учета, отчетности и исполнения бюджетов МО ФЭУ; заведующий сектором доходов ФЭУ».
3.Организационному отделу администрации МО «Володарский район» (Ахмедова) довести настоящее постановление до лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
6.Настоящее постановление является неотъемлемой частью Постановления администрации МО «Володарский район» от 10.10.2016 года №306 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
7.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Б.Г.Миндиев